¹⁾ Preposituras in oppido Vranie necnon ad (Urner-Bulle)

²⁾ Nach ecclesiastica folgen noch die Worte: cum cura aut sine cura. (Schwyz)

³⁾ Abbat Monasterii beate Marie Virginis loci heremitarum et (Urner-Bulle)

⁴⁾ Statt potiri steht „frui“ (Schwyz).

et ordinationibus apostolicis contrariis quibuscunque, Aut si aliquibus communiter uel divisim ab apostolica sit sede indultum, quod interdici, suspen- | di vel excommunicari non possint per litteras apostolicas non facientes plenam et expressam, ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc | paginam nostre absolutionis, approbationis, confirmationis et mandati infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit, indignationem | omnipotentis dei ac beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se noverit incurrurum. Datum Rome apud sanctum petrum, Anno Incarnationis dominice | Millesimo, quingentesimo, duodecimo, Sexto Idus Januarii. Pontificatus nostri anno decimo.

Gratis de mandato S. D. N. Pape.

P. Delius.

Octavius de Cesis.

Baltasar Iuerdus. Jo. Carin ¹⁾.

Das Sig. plumb. hängt.

¹⁾ Bullen ähnlichen Inhalts und desselben Datum, liegen besiegelt in den Archiven zu Uri und Schwyz vor.